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FINAŁ

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4 suma in
1 STRIKERS KALISZ Grzegorz GAWEŁ 180 1703 213,50 171 205 223 255 854 1803 219,13 3506

Krzysztof TOMASZEWSKI 180 1703 237,25 244 226 243 236 949 1803 219,13 3506
2 NO NAME! Paweł BIELSKI 211,53 1660 242,50 237 261 235 237 970 1833 218,31 3493

Sebastian ZIÓŁKOWSKI 146,44 1660 215,75 245 220 162 236 863 1833 218,31 3493
3 HYDROGRAFIKA Michał GEBAUER 180 1901 190,50 221 181 180 180 762 1538 214,94 3439

Piotr GRZYWACZ 180 1901 194,00 158 213 192 213 776 1538 214,94 3439
4 EYC Tomasz LUTOWSKI 192,66 1618 195,50 162 198 178 244 782 1615 202,06 3233

Aleksander ZIÓŁKOWSKI 175,26 1618 208,25 214 214 214 191 833 1615 202,06 3233
5 DRINK TEAM Łukasz ZELMA 162,92 1600 194,25 198 162 225 192 777 1625 201,56 3225

Piotr RYGLOWSKI 193,08 1600 212,00 181 226 216 225 848 1625 201,56 3225
6 PATAŁACHY Bartłomiej CYWIŃSKI 180 1583 214,25 193 205 238 221 857 1636 201,19 3219

Krzysztof NIEDZIELA 170,07 1583 194,75 212 202 183 182 779 1636 201,19 3219

SUMA 
ENTRY

suma 
pary

średnia 
pary

SUMA 
FINAŁY



 

  

Nazwa Pary Nazwiska Skład 1 Skład 2 Skład 3 Skład 4 Skład 5 Skład 6 Skład 7 Skład 8 Skład 9 MAX

1 HYDROGRAFIKA Michał GEBAUER 0 0 1901 0 0 0 0 0 1643 1901

Piotr GRZYWACZ 0 0 1901 0 0 0 0 0 1643 1901

2 STRIKERS KALISZ Grzegorz GAWEŁ 0 0 0 0 0 0 1456 1553 1703 1703

Krzysztof TOMASZEWSKI 0 0 0 0 0 0 1456 1553 1703 1703

3 GRU Joanna MERKLEJN 0 0 0 0 1495 1686 0 0 0 1686

Michał GEBAUER 0 0 0 0 1495 1686 0 0 0 1686

4 RAD BOWLING Szymon UMIŃSKI 1680 1491 0 0 0 0 0 0 0 1680

Michał GEBAUER 1680 1491 0 0 0 0 0 0 0 1680

5 NO NAME! Paweł BIELSKI 0 0 0 0 1540 1660 0 0 0 1660

Sebastian ZIÓŁKOWSKI 0 0 0 0 1540 1660 0 0 0 1660

6 EYC Tomasz LUTOWSKI 1618 1612 0 0 0 0 0 0 0 1618

Aleksander ZIÓŁKOWSKI 1618 1612 0 0 0 0 0 0 0 1618

7 CICHY NUFRY Piotr GRZYWACZ 1583 1574 0 1561 1615 0 0 0 0 1615

Maciej CICHORACKI 1583 1574 0 1561 1615 0 0 0 0 1615

8 DRINK TEAM Łukasz ZELMA 0 0 0 0 0 0 1519 1526 1600 1600

Piotr RYGLOWSKI 0 0 0 0 0 0 1519 1526 1600 1600

9 PATAŁACHY Bartłomiej CYWIŃSKI 0 0 0 0 0 0 1473 1542 1583 1583

Krzysztof NIEDZIELA 0 0 0 0 0 0 1473 1542 1583 1583

KLASYFIKACJA 
GENERALNA



10 TO JO ZAGADKA Joanna MERKLEJN 0 0 1582 0 0 0 0 0 0 1582

Szymon UMIŃSKI 0 0 1582 0 0 0 0 0 0 1582

11 M&S Maciej CICHORACKI 0 0 0 0 0 0 1567 0 1550 1567

Szymon UMIŃSKI 0 0 0 0 0 0 1567 0 1550 1567

12 TRĄBIANIE Mariusz GÓRSKI 0 0 0 0 0 0 1563 1430 0 1563

Ryszard KORKOWSKI 0 0 0 0 0 0 1563 1430 0 1563

13 J&J TEAM Joanna MERKLEJN 1387 1546 0 0 0 0 0 0 0 1546

Jacek KORBIK 1387 1546 0 0 0 0 0 0 0 1546

14 KRZYK I MIG Michał GEBAUER 0 0 0 1536 0 0 0 0 0 1536

Krzysztof KRUK 0 0 0 1536 0 0 0 0 0 1536

15 HARNASIE Krzysztof KRUK 0 0 0 0 0 0 0 0 1523 1523

Rafał KOZIEŁ 0 0 0 0 0 0 0 0 1523 1523

16 DARMAR Marcin AUGUSTENOWICZ 0 0 0 0 0 0 1516 1518 1115 1518

Dariusz CIOSTEK 0 0 0 0 0 0 1516 1518 1115 1518

17 MŁODZI Dariusz CHILIŃSKI 0 0 0 0 1460 1516 0 0 0 1516

Łukasz MIERZCHAŁA 0 0 0 0 1460 1516 0 0 0 1516

18 TIK TIK Joanna MERKLEJN 0 0 0 0 0 0 1493 0 0 1493

Krzysztof KRUK 0 0 0 0 0 0 1493 0 0 1493

19 POGROMCY PINÓW Jarosław MASTALEREK 0 0 0 0 1293 1484 0 0 0 1484

Damian RYCHWICKI 0 0 0 0 1293 1484 0 0 0 1484

20 GRAFI Arkadiusz GRABOWSKI 0 0 0 0 0 0 0 1422 0 1422

Michał FISCHER 0 0 0 0 0 0 0 1422 0 1422

21 BZY BZY Krzysztof KRUK 0 0 0 0 1383 0 0 0 0 1383

Łukasz LOTKOWSKI 0 0 0 0 1383 0 0 0 0 1383

22 ZBÓJNICY Ola KOZIEŁ 0 0 0 0 0 0 1318 1381 0 1381

Rafał KOZIEŁ 0 0 0 0 0 0 1318 1381 0 1381

23 FIGA Michał FISCHER 0 0 0 1325 1352 0 0 0 0 1352

Janusz GACKOWSKI 0 0 0 1325 1352 0 0 0 0 1352



24 AD/HD Arkadiusz GRABOWSKI 0 1346 0 0 0 0 0 0 0 1346

Arkadiusz WASYLKÓW 0 1346 0 0 0 0 0 0 0 1346

25 CYK CYK Krzysztof KRUK 0 0 0 0 0 1338 0 0 0 1338

Monika PIESZAK 0 0 0 0 0 1338 0 0 0 1338

26 LOLO Jan HOŃCZAK 0 0 0 0 0 0 0 1202 0 1202

Krzysztof KRUK 0 0 0 0 0 0 0 1202 0 1202

27 ŁKB Zung NGUEN 0 0 0 0 1026 0 0 0 0 1026

Roman NGUEN 0 0 0 0 1026 0 0 0 0 1026

28 ANAS Anita ŻAKOWSKA 0 0 0 0 0 0 0 0 969 969

Leszek LESKIEWICZ 0 0 0 0 0 0 0 0 969 969

29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



  

Nazwiska HNDCP Skład 1 Skład 2 Skład 3 Skład 4 Skład 5 Skład 6 Skład 7 Skład 8 Skład 9 MAX Średnia  

1 Krzysztof TOMASZEWSKI 0 0 0 0 0 0 707 843 985 985 246,25

2 Piotr GRZYWACZ 862 896 956 774 772 0 0 0 832 956 239

3 Joanna MERKLEJN 10 767 954 862 0 814 900 857 40 40 954 238,5

4 Michał GEBAUER 951 808 945 849 721 826 0 0 811 951 237,75

5 Paweł BIELSKI 0 0 0 0 801 907 0 0 0 907 226,75

6 Piotr RYGLOWSKI 0 0 0 0 0 0 741 808 853 853 213,25

7 Maciej CICHORACKI 721 678 0 787 843 0 759 0 817 843 210,75

8 Tomasz LUTOWSKI 802 831 0 0 0 0 0 0 0 831 207,75

9 Aleksander ZIÓŁKOWSKI 816 781 0 0 0 0 0 0 0 816 204

10 Krzysztof NIEDZIELA 0 0 0 0 0 0 705 766 816 816 204

11 Marcin AUGUSTENOWICZ 0 0 0 0 0 0 789 813 531 813 203,25

12 Szymon UMIŃSKI 729 683 760 0 0 0 808 0 733 808 202

13 Ryszard KORKOWSKI 0 0 0 0 0 0 808 757 0 808 202

14 Łukasz MIERZCHAŁA 0 0 0 0 806 771 0 0 0 806 201,5

15 Jarosław MASTALEREK 0 0 0 0 751 798 0 0 0 798 199,5

16 Rafał KOZIEŁ 0 0 0 0 0 0 676 690 797 797 199,25

17 Łukasz ZELMA 0 0 0 0 0 0 778 718 747 778 194,5

18 Bartłomiej CYWIŃSKI 0 0 0 0 0 0 768 776 767 776 194

19 Sebastian ZIÓŁKOWSKI 0 0 0 0 739 753 0 0 0 753 188,25

KLASYFIKACJA 
INDYWIDUALNA



20 Grzegorz GAWEŁ 0 0 0 0 0 0 749 710 718 749 187,25

21 Dariusz CHILIŃSKI 0 0 0 0 654 745 0 0 0 745 186,25

22 Arkadiusz GRABOWSKI 0 656 0 0 0 0 0 732 0 732 183

23 Ola KOZIEŁ 10 40 40 40 40 40 40 682 731 40 731 182,75

24 Dariusz CIOSTEK 0 0 0 0 0 0 727 705 584 727 181,75

25 Krzysztof KRUK 0 0 0 687 674 720 676 658 726 726 181,5

26 Łukasz LOTKOWSKI 0 0 0 0 709 0 0 0 0 709 177,25

27 Arkadiusz WASYLKÓW 0 690 0 0 0 0 0 0 0 690 172,5

28 Michał FISCHER 0 0 0 686 668 0 0 690 0 690 172,5

29 Damian RYCHWICKI 0 0 0 0 542 686 0 0 0 686 171,5

30 Janusz GACKOWSKI 0 0 0 639 684 0 0 0 0 684 171

31 Jacek KORBIK 660 632 0 0 0 0 0 0 0 660 165

32 Monika PIESZAK 10 0 0 0 0 0 658 40 40 40 658 164,5

33 Jan Hończak 0 0 0 0 0 0 0 544 0 544 136

34 Roman NGUEN 0 0 0 0 515 0 0 0 0 515 128,75

35 Zung NGUEN 0 0 0 0 511 0 0 0 0 511 127,75

36 Anita ŻAKOWSKA 0 0 0 0 0 0 0 0 386 386 204

37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



  

Nazwiska HNDCP Skład 1 Skład 2 Skład 3 Skład 4 Skład 5 Skład 6 Skład 7 Skład 8 Skład 9 MAX Średnia  

1 Mariusz GÓRSKI 0 0 0 0 0 0 755 673 0 755 188,75

2 Leszek LESKIEWICZ 0 0 0 0 0 0 0 0 583 583 145,75

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KLASYFIKACJA 
INDYWIDUALNA 

HOUSBALL



SKŁAD 9

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4 suma in
1 STRIKERS KALISZ Grzegorz GAWEŁ 180 179,50 222 157 166 173 718 1703 212,875

Krzysztof TOMASZEWSKI 180 246,25 278 257 228 222 985 1703 212,875
2 HYDROGRAFIKA Michał GEBAUER 180 202,75 181 266 184 180 811 1643 205,375

Piotr GRZYWACZ 180 208,00 228 187 196 221 832 1643 205,375
3 DRINK TEAM Łukasz ZELMA 162,92 186,75 146 221 166 214 747 1600 200

Piotr RYGLOWSKI 193,08 213,25 179 213 278 183 853 1600 200
4 PATAŁACHY Bartłomiej CYWIŃSKI 160 191,75 212 164 199 192 767 1583 197,875

Krzysztof NIEDZIELA 140 204,00 221 225 172 198 816 1583 197,875
5 M&S Maciej CICHORACKI 180 204,25 247 189 180 201 817 1550 193,75

Szymon UMIŃSKI 180 183,25 161 201 222 149 733 1550 193,75
6 HARNASIE Krzysztof KRUK 180 181,50 158 233 168 167 726 1523 190,375

Rafał KOZIEŁ 180 199,25 171 183 233 210 797 1523 190,375
7 DARMAR Marcin AUGUSTENOWICZ 173,55 132,75 191 169 171 0 531 1115 139,375

Dariusz CIOSTEK 161,9 146,00 180 224 180 0 584 1115 139,375
8 ANAS Anita ŻAKOWSKA 150 96,50 94 104 102 86 386 969 121,125

Leszek LESKIEWICZ 140 145,75 164 152 155 112 583 969 121,125
210

suma 
pary

średnia 
pary



SKŁAD 8

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4 suma in
1 STRIKERS KALISZ Grzegorz GAWEŁ 180 177,50 187 167 153 203 710 1553 194,125

Krzysztof TOMASZEWSKI 180 210,75 191 257 193 202 843 1553 194,125
2 PATAŁACHY Bartłomiej CYWIŃSKI 180 194,00 217 192 153 214 776 1542 192,75

Krzysztof NIEDZIELA 170,07 191,50 204 172 166 224 766 1542 192,75
3 DRINK TEAM Łukasz ZELMA 162,92 179,50 199 158 214 147 718 1526 190,75

Piotr RYGLOWSKI 193,08 202,00 168 257 211 172 808 1526 190,75
4 DARMAR Marcin AUGUSTENOWICZ 173,55 203,25 180 253 167 213 813 1518 189,75

Dariusz CIOSTEK 161,9 176,25 169 183 151 202 705 1518 189,75
5 TRĄBIANIE Mariusz GÓRSKI 140 168,25 183 129 178 183 673 1430 178,75

Ryszard KORKOWSKI 191,86 189,25 190 165 170 232 757 1430 178,75
6 GRAFI Arkadiusz GRABOWSKI 180 183,00 185 186 201 160 732 1422 177,75

Michał FISCHER 180 172,50 171 177 173 169 690 1422 177,75
7 ZBÓJNICY Ola KOZIEŁ 145,75 172,75 212 163 169 147 691 1381 172,625

Rafał KOZIEŁ 190,07 172,50 210 186 137 157 690 1381 172,625
8 LOLO Jan HOŃCZAK 180 136,00 166 149 104 125 544 1202 150,25

Krzysztof KRUK 180 164,50 151 168 187 152 658 1202 150,25

suma 
pary

średnia 
pary



SKŁAD 7

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4 suma in
1 M&S Maciej CICHORACKI 180 189,75 181 202 195 181 759 1567 195,875

Szymon UMIŃSKI 180 202,00 247 162 188 211 808 1567 195,875
2 TRĄBIANIE Mariusz GÓRSKI 140 188,75 203 197 155 200 755 1563 195,375

Ryszard KORKOWSKI 191,86 202,00 187 237 214 170 808 1563 195,375
3 DRINK TEAM Łukasz ZELMA 162,92 194,50 150 213 229 186 778 1519 189,875

Piotr RYGLOWSKI 193,08 185,25 147 159 236 199 741 1519 189,875
4 DARMAR Marcin AUGUSTENOWICZ 173,55 197,25 168 221 191 209 789 1516 189,5

Dariusz CIOSTEK 161,9 181,75 165 190 208 164 727 1516 189,5
5 TIK TIK Joanna MERKLEJN 184,97 204,25 181 227 205 204 817 1493 186,625

Krzysztof KRUK 180 169,00 200 180 187 109 676 1493 186,625
6 PATAŁACHY Bartłomiej CYWIŃSKI 180 192,00 245 144 195 184 768 1473 184,125

Krzysztof NIEDZIELA 170,07 176,25 185 191 181 148 705 1473 184,125
7 STRIKERS KALISZ Grzegorz GAWEŁ 180 187,25 180 176 204 189 749 1456 182

Krzysztof TOMASZEWSKI 180 176,75 212 191 134 170 707 1456 182
8 ZBÓJNICY Ola KOZIEŁ 145,75 160,50 137 147 180 178 642 1318 164,75

Rafał KOZIEŁ 190,07 169,00 203 145 156 172 676 1318 164,75

suma 
pary

średnia 
pary



SKŁAD 6

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4 suma in
1 GRU Joanna MERKLEJN 184,97 215,00 196 203 246 215 860 1686 210,75

Michał GEBAUER 170 206,50 224 164 203 235 826 1686 210,75
2 NO NAME! Paweł BIELSKI 211,53 226,75 246 241 226 194 907 1660 207,5

Sebastian ZIÓŁKOWSKI 146,44 188,25 183 178 171 221 753 1660 207,5
3 MŁODZI Dariusz CHILIŃSKI 167,2 186,25 165 182 205 193 745 1516 189,5

Łukasz MIERZCHAŁA 174,17 192,75 212 163 202 194 771 1516 189,5
4 POGROMCY PINÓW Jarosław MASTALEREK 173,54 199,50 213 196 171 218 798 1484 185,5

Damian RYCHWICKI 180 171,50 169 149 225 143 686 1484 185,5
5 CYK CYK Krzysztof KRUK 180 180,00 206 184 181 149 720 1338 167,25

Monika PIESZAK 165 154,50 157 156 114 191 618 1338 167,25
6 0 0 #DZIEL/0! 0 0 0

0 0 #DZIEL/0! 0 0 0
7 0 0 #DZIEL/0! 0 0 0

0 0 #DZIEL/0! 0 0 0
8 0 0 #DZIEL/0! 0 0 0

0 0 #DZIEL/0! 0 0 0

suma 
pary

średnia 
pary



SKŁAD 5

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4 suma in
1 CICHY NUFRY Piotr GRZYWACZ 180 193,00 210 224 158 180 772 1615 201,875

Maciej CICHORACKI 180 210,75 214 200 256 173 843 1615 201,875
2 NO NAME! Paweł BIELSKI 211,53 200,25 170 161 213 257 801 1540 192,5

Sebastian ZIÓŁKOWSKI 146,44 184,75 205 173 204 157 739 1540 192,5
3 GRU Joanna MERKLEJN 184,97 193,50 186 179 212 197 774 1495 186,875

Michał GEBAUER 170 180,25 176 158 194 193 721 1495 186,875
4 MŁODZI Dariusz CHILIŃSKI 167,2 163,50 149 169 124 212 654 1460 182,5

Łukasz MIERZCHAŁA 174,17 201,50 183 222 213 188 806 1460 182,5
5 BZY BZY Krzysztof KRUK 180 168,50 191 179 142 162 674 1383 172,875

Łukasz LOTKOWSKI 180 177,25 215 125 214 155 709 1383 172,875
6 FIGA Michał FISCHER 180 167,00 193 149 166 160 668 1352 169

Janusz GACKOWSKI 180 171,00 152 136 198 198 684 1352 169
7 POGROMCY PINÓW Jarosław MASTALEREK 173,54 187,75 186 180 162 223 751 1293 161,625

Damian RYCHWICKI 180 135,50 138 163 112 129 542 1293 161,625
8 ŁKB Zung NGUEN 180 127,75 128 125 140 118 511 1026 128,25

Roman NGUEN 180 128,75 127 86 134 168 515 1026 128,25

suma 
pary

średnia 
pary



SKŁAD 4

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4 suma in
1 CICHY NUFRY Piotr GRZYWACZ 180 193,50 179 178 223 194 774 1561 195,125

Maciej CICHORACKI 180 196,75 190 224 162 211 787 1561 195,125
2 KRZYK I MIG Michał GEBAUER 180 212,25 215 214 226 194 849 1536 192

Krzysztof KRUK 180 171,75 149 167 182 189 687 1536 192
3 FIGA Michał FISCHER 180 171,50 175 142 235 134 686 1325 165,625

Janusz GACKOWSKI 180 159,75 164 130 193 152 639 1325 165,625
4 0 0 #DZIEL/0! 0 0 0

0 0 #DZIEL/0! 0 0 0
5 0 0 #DZIEL/0! 0 0 0

0 0 #DZIEL/0! 0 0 0
6 0 0 #DZIEL/0! 0 0 0

0 0 #DZIEL/0! 0 0 0
7 0 0 #DZIEL/0! 0 0 0

0 0 #DZIEL/0! 0 0 0
8 0 0 #DZIEL/0! 0 0 0

0 0 #DZIEL/0! 0 0 0

suma 
pary

średnia 
pary



SKŁAD 3

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4 suma in
1 HYDROGRAFIKA Michał GEBAUER 180 236,25 245 267 235 198 945 1901 237,625

Piotr GRZYWACZ 180 239,00 236 259 203 258 956 1901 237,625
2 TO JO ZAGADKA Joanna MERKLEJN 184,97 205,50 229 204 204 185 822 1582 197,75

Szymon UMIŃSKI 180 190,00 217 184 203 156 760 1582 197,75
3 0 0 #DZIEL/0! 0 0 0

0 0 #DZIEL/0! 0 0 0
4 0 0 #DZIEL/0! 0 0 0

0 0 #DZIEL/0! 0 0 0
5 0 0 #DZIEL/0! 0 0 0

0 0 #DZIEL/0! 0 0 0
6 0 0 #DZIEL/0! 0 0 0

0 0 #DZIEL/0! 0 0 0
7 0 0 #DZIEL/0! 0 0 0

0 0 #DZIEL/0! 0 0 0
8 0 0 #DZIEL/0! 0 0 0

0 0 #DZIEL/0! 0 0 0

suma 
pary

średnia 
pary



SKŁAD 2

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4 suma in
1 EYC Tomasz LUTOWSKI 192,66 207,75 192 195 253 191 831 1612 201,5

Aleksander ZIÓŁKOWSKI 175,26 195,25 176 266 171 168 781 1612 201,5
2 CICHY NUFRY Piotr GRZYWACZ 180 224,00 223 258 181 234 896 1574 196,75

Maciej CICHORACKI 180 169,50 174 169 168 167 678 1574 196,75
3 J&J TEAM Joanna MERKLEJN 184,97 228,50 244 212 256 202 914 1546 193,25

Jacek KORBIK 180 158,00 158 161 162 151 632 1546 193,25
4 RAD BOWLING Szymon UMIŃSKI 180 170,75 201 205 143 134 683 1491 186,375

Michał GEBAUER 180 202,00 170 214 179 245 808 1491 186,375
5 AD/HD Arkadiusz GRABOWSKI 180 164,00 166 157 149 184 656 1346 168,25

Arkadiusz WASYLKÓW 180 172,50 164 187 183 156 690 1346 168,25
6 0 0 #DZIEL/0! 0 0 0

0 0 #DZIEL/0! 0 0 0
7 0 0 #DZIEL/0! 0 0 0

0 0 #DZIEL/0! 0 0 0
8 0 0 #DZIEL/0! 0 0 0

0 0 #DZIEL/0! 0 0 0

suma 
pary

średnia 
pary



SKŁAD 1

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4 suma in
1 RAD BOWLING Szymon UMIŃSKI 180 182,25 165 187 176 201 729 1680 210

Michał GEBAUER 180 237,75 203 277 225 246 951 1680 210
2 EYC Tomasz LUTOWSKI 192,66 200,50 193 197 190 222 802 1618 202,25

Aleksander ZIÓŁKOWSKI 175,26 204,00 153 255 210 198 816 1618 202,25
3 CICHY NUFRY Piotr GRZYWACZ 180 215,50 174 297 178 213 862 1583 197,875

Maciej CICHORACKI 180 180,25 186 150 172 213 721 1583 197,875
4 J&J TEAM Joanna MERKLEJN 184,97 181,75 192 178 183 174 727 1387 173,375

Jacek KORBIK 180 165,00 203 157 133 167 660 1387 173,375
5 0 0 #DZIEL/0! 0 0 0

0 0 #DZIEL/0! 0 0 0
6 0 0 #DZIEL/0! 0 0 0

0 0 #DZIEL/0! 0 0 0
7 0 0 #DZIEL/0! 0 0 0

0 0 #DZIEL/0! 0 0 0
8 0 0 #DZIEL/0! 0 0 0

0 0 #DZIEL/0! 0 0 0

suma 
pary

średnia 
pary




